МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ОБЩЕЙ И НЕОРГАНИЧЕСКОЙ ХИМИИ им. Н.С.КУРНАКОВА

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

г. Москва

         от 17.01.2023          № 7

В соответствии с пунктом 3.19 «Положения о присуждении ученых степеней в

Федеральном государственном бюджетном учреждении науки Институте общей и

неорганической химии им. Н.С. Курнакова Российской академии наук», «Порядком

оформления и выдачи дипломов кандидата наук и доктора наук в Федеральном

государственном бюджетном учреждением науки Института общей и неорганической

химии им. Н.С. Курнакова Российской академии наук» на основании решений

диссертационного совета 01.4.001.91 от 22.12.2022 г. (№№ 034/ПР-22122022 и 036/ПР-

22122022), 02.6.013.95 от 22.12.2022 г. (№ 12), 01.4.015.94 от 19.12.2022 г. (№ 94.7),

01.4.004.93 от 22.12.2022 г. (№ 93.2) о присуждении ученой степени кандидата химических

наук и заключений Аттестационной комиссии ИОНХ РАН от 17.01.2023 г. (№№ 2023/АК-

19-к, 2023/АК-20-к, 2023/АК-21-к, 2023/АК-22-к, 2023/АК-23-к)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать дипломы кандидата химических наук соискателям ученой степени

кандидата химических наук согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Зав. НОЦ – зав. аспирантурой А.Н. Тереховой обеспечить учёт, печать и выдачу

дипломов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по научной работе, чл.-корр. РАН А.А. Вошкина.

Директор       В.К. Иванов

чл.-корр. РАН

Приложение № 1

к приказу ИОНХ РАН

от 17.01.2023 г. № 7

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата химических наук, которым выдается

диплом кандидата химических наук

№ п/п Фамилия, имя, отчество,

№ аттестационного дела

Название совета на базе ИОНХ РАН,

дата защиты, № решения

1.  Горобцов

Филипп Юрьевич

№ 2023/19-к от 12.01.2023

01.4.001.91

22.12.2022 г., № 034/ПР-22122022

2. Селиванов

Никита Алексеевич

№ 2023/20-к от 12.01.2023

01.4.001.91

22.12.2022 г., № 036/ПР-22122022

3. Полковниченко

Андрей Владимирович

№ 2023/21-к от 12.01.2023

02.6.013.95

22.12.2022 г., № 12

4. Воропаева

Дарья Юрьевна

№ 2023/22-к от 12.01.2023

01.4.015.94

19.12.2022 г., № 94.7

5. Васильев

Павел Николаевич

№ 2023/23-к от 12.01.2023

01.4.004.93

22.12.2022 г., № 93.2